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ﬁgRyMeHTOB LeHTPabHOTO PallOLHOTO KOMUTETE:
MMYHUCTHYECKOI IapTum JrpeuaH ( paiikoM
KoMmmaprmy YKpaudH Top.Huronaesna).
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1971 Tox

I. [pOTOKOJH 3aCemamiii mie- .
HyMoB ¢ 2,3,4,5 Sl Sy <04

2 HPOTOHO@H 3acepanuii Gupo
g% 3,4,95,6,7 (Sl Iz, I, 180

3. [IpoToxoJH 3acemaHmii Gopo - i
&% 8,9,1I10,I1 26 .1, I4.5. 163

4, HPOTOKoﬁH zacemanmii Gopo
e T2,13,14,15,16 280 2l 174

5. IIpOTOKOJH 3acenanuii Oopo '
e 17,18,19,20 SOSIVHE T0IX. 134

G %EOTOKOHH 3gcenaHuil Cupo - e
2k 21,2223, 24 doabl . Dok

7 %ﬁowomoxm sacenaHui Gopo s :
5)e 25,26 T19. XTI, 3. Xl. 123
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Opragn3arMoHHE OTIeJI

12, HGopManyy W CHIPaBKU IIO BHIIOJ— : or Y o0
neruio nocraxonneHni UK KICC, [ 6.1.27.XI.  l<e
HomrapTuym YKpauHH, OCKOMa U
TODKOMA MapTuy mo padoTe C Kal-
paMi O IpOBeIeHm: OTYeTHO-BHOOD-
HEX [IapTHitHEX COOPeHuil, KPITHIEeC—

TATTA PNONMOTIQLIN T PO
Kiie 3aMeYaHud, BLICK&38HHEE Ha

OTUEeTHO—BHOODHHX COOPaHUAX 1
IPOBEMEHIN MapTIIHEX coOpaHmii,

0 BHIOJHEHAK MEDOINEATHII N0 T'DaXIaHCKOI
o6opoHe, 0 pedoTe Mo OCOCNEHND X
PaCHpPOCTPAHEHI0 HEPEJOBOT0 OIHTa
HopPTHHHEX OpTLaHn3alyii 1 [apTHii—
HHX TpyIl, 00 HTorax OOCYRIEHN
npoexTa JupexTns XXLJ CBE3NE KIICC,
0 Mepax Mo ycunelwn COPBROH C Mpec-
TYOHOCTBD, O MeJbHEIleM yJIy4lleHNII
DPYKOBOZCTBA MapTHiHuMI OPIailisallid—
MH, O De3yJabTaTax HPOBEPKI COCTOH-
HUS VIUIATH WWICHCKHAX NapTHIHEHX
B3HOCOB KOMMYHHCTaMi paiiona, 00
ogcymxeﬂmﬁ MaTepnajoB HMOHBCKOTO
(I197Ir.) [Onemyma LK K YKpaumnH,

0 padoTe BHEUWTaTHHX KOMICCHII, O
padoTe MapTHiHHX OpraHM3alil paiio—
Ho 10 KOHTPOJN IeATEeNbHOCTH alMi—
HUCTpalil, 0 pacoTe MNapTHOMUICCHIL
Ipy paiikome napTiuil.

13.Cnpapxi 0O HOACOTOBKE BOHPOCOB o ; ;
Ha Onpo 22 .1 30 e i48

TIDOMHIJIE HHO—T DAHCIODTHHI OTIEJI

I4.VHfopMalui, COPaBKH IO BHIOIHE— %
HII0 gOCTaHéBﬂeéﬂﬁ ¥ HIOcC, DK II.L 30.XIL. 65

KoMIapTuu YKpauHH OCKOMa WU TOD—

KoMa IapTuy [0 BONPOCaM IpPEeldyl—

PERIECHIA TOPOXHO—T DAHCIOPTHEX

IPOMCHECTBIE 00 MCIO/AB30BaHIL

pPEe3epBoB IPOHSBOICTEA M yCUJICHHAA

pexmva 9KOHOMIN B HAPOJIHOM XO-—

BaiicTBE, O MEefCKON moMoum KOJXO-—

3aM 7 COBXO3aM 00JacTi, O BHEI-

permn HOT Ha mpennpuaTHiX, 00

YBeJMUYEHNH BHIYCKA TOBAPOB HADOL~

HOTO NOTpeCJeHns, 00 yCHIEHHI COX—

PaHHOCTH COLHAJHACTIYIECHOU

COGCTREHHOCTY , OO0 MCIOJIB—




30BAHIN DPE3EPBOB MPOU3BOICTEE
I YCUJIEHWST DPEXRNUMS SKOHOMUKL B
HapOIHOM XO3fAWCTRE, O IIEHE 3a-—
TOTOBKM M CIAYM JIOM2 UYEDHHX I
IPYTUX METaJIOB IDETIIPHATIHANI .

4

CexToDp mapTcTaTy

LA Ll Y

TTaDTOLIC T

CTHMKH ¥ eInNHOTIO

15.CTaTncTUYECKNEe OTYETH O COCTaBE T Ty, 28.XI
napropramusaii LeHTpasbHOTO s 3
DaVKOMa HOMIApTHH YKDPaHHH 38,
IS arepis

Ommecy NOTaMEeHHHX TapTIOKyMEeH—
ToB 3a IS70ron.CnpaBriu NO XKam—

pam 3a IS970 rom. 73 %64 6,@@?1

950 WAMLa s T w bvfliee) lompupaiCucs =
Ormesi ODDOHATOHIE I ATUTAINM *4reila

16.MufopMammy, copeBku no soupocam ... 30.XI.
0 IOBHmEHHX POJII MacTepa B BOC-—
MUTaHNE KOJIEKTURE, O padoTe MO
pexuMs SKOHOMUM K OePERIMBOCTH, O
COCTOSAHNI HayYHO—aTEHCTIIYeCKOI
padoTH, O Iponarasuie i pasbacHe-
muy MarTepuanoB XXIY cwpesma HIICC,

00 OKOHYaHHN yuyeOHOI'O T'0X& B CIC-

TeMe HapTHiiHoI'0 [POCBeljeHud, O
IOII'OTOBKE W HTOTaX BHOOPOB B Bep-
xoBHHIT CoBeT YCCP, O COCTOAHMU I
Mepax yayumeHus pacoTH Mo 0000ue-

HHI W PacIpPOCTDaHEeHHH IIepPeroBOTo
OIHT&,0 PaloTe PaiiOHHOI KOMICCHH
copelicTRuAg DOHLY MUIpPE O COCTOSHUE |
ANeiiHo~IOMNTUYCCKOT'0 BOCIUTEHUA B
OOLIECTBEHHHEX MKOJaX, CTaTOTYeT II0

CEeTH NAapTHiHOTO MPOCBEMEHnA, O TO-
TOBHOCTY IIKOJ K HOROMY YdYeOHOMYy I'Omy,
0 padoTe paifigoMa IDepTHhy OO BHIIOJI-
HeHmo pemeHnit XXIY cwespa KICC u

XXIV cpesma K YKpawWHH O MEPOIIDHUA-
TUSX IO YJIydileHno PaCoTH yHUBEDCH—
TeTa MapKCH3Mo—JICHHHNI3Ma, O Mepo-— -
IPUATHAAX O YIYYHEHHD MPONaraHIucTCKOM
DPaGoOTH IO Pa300JaueHNl) aKTHBUCTCKOM

7 AHTUKOMMYHHCTUUYECKOW IEeATeNbHOCTH
MERIYHapOTHOTO CHOHMSMa, O pasoTe
JEeRTOPCKIX TpPYHI paiiKomMe., IapTKOMOB,
opraEm3anmy odmecTna "SHaHmE".

leja 1o mpueMy B YJCHH KICC

Jnunye TeJga nprHATHX B wienn KICC 1972 Ton

I7. ApepepaHopa BajeHTHHA BuTalbeBHA
I8. AnexceeHxo ANEKCaHIp HKOBIEBUY
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38,
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48,
49,
20.
o
9%+
33.
o4.

AHaHBeB Biammivip [IaBrosmd
AumpocoBa [ineHa MarcumomHAa
AunpeeBa Bepa I'puropnhesHa
AnueB Bremuvup BiammvnpoBuy

AocTosm BuxTop MrHaTheBmd

Apsymanan T'puropuii Koilpyzosndg
ApCeHTEEB BavecsaB fIKOBIEBUY
bapukura TareaHa [puropeesHAa
bamexnenruil Anexcennp Bacmibernd
bananyna Banepuii Huxuprosuy
bamaxun Anexcasnump AIeRCAHIDOBUY
Baunypko Biamummp Bacuinesiy
baprua borman IleTpoBuy
bapalam Jomaine HreEaThesHa
baproBoxuii [MuTpuil ABBaAKYMOBHAY
besmerunii Cepreii MuTpodanorny
bBeprHuk Hukomail HroBJjieBHY
beckpoBHHl AHaTOMMH BaHOBHY
bunomop Biemmiup liBaHoBmY
Bormanosuy BuxTop I'pUTopheBUY
Boiizo Tawvmua AnaTo/BeBHA
bBonY%es Bnammaip [leTpoBuy
Bounapenxo Bausepuii deodanoniy
Bonnaperro Poman ®eropoBud
byxan Jiogvuie [IaBrorEa
Bypouxutg Hamexna lIBaHOBHA
byxosueBa Hamexma InimnonosHa
Bacwmikasa TarTesHa IBaHOBHA
Becunves Bramuvup ETopomny
Bengenr Huxornaii 3axapoBuy
Bosuwx T'eopruii Maxaposud
BoiiToBCKUiT AHaTO M BacurneBuy
Bousommz Hurosaii Makaposny
BosoBux I'puropmii [IBaHoBWY
Bosocwxr CramuciaB BacuipeBuy
Boponuna TanmwHa AnexcaHmpoBHA
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70,
1.
2.
73,
4.
79.
6.
7.
78.
ks
80,
81,
82.
83.
34.
85.

BropoB lIBaH HMuXailjioBUY

Tappuu HaTanes Ilerpomna
TaBpuneHKo Brammvmp [IeTpoBud
T'an HukoJagit HuxonaeBmu
TaceroB [laBeJ lViBanoBuY
Tepamenxo Jomvmia AKorRieBHE
TyamxoB I'epuan BacunbeBud
Toynxo I'puropumit I'puropbeBily
TonysoB l'eopruii lBaHOBHY
TonoBxo Baemmiup leTponuy
TonoBko TaTbaAHE DASIUMIPOBIIE
Topara BUKTOP uOMCEERNUY
TopnoBelxad AnexcaHypa MIpbHHUYHS
Topmuerxo Brammvmp HIKOI8eBUY
Topminckas Jwomamna I'puropsezHa
T'padoBasa lMapusa lBaHoBHA
I'yporudY Braemumup bOpyXOBHY
Tycaxopckuii Aumpeil PumNIOBUY
JlaBumoKk Braemmmuip leHHCOBUY
Tamor [laprenei laBJioBuY

Tamor Cremad MapKoBAY
I'Bupckmii Bacmimil JLaHHIOBIY

JerTapenko Biranmvup ANEKCaHIPOBIY

llenrprac Cenop lBaHOBNY
JlempsaHeHKO I'puropnii ®emnopoBny
llecarank TaTepsgHa HuxogaeBHE
Ioprenp NMuxawmn AHIpPEEBUY
TloMOpOBCKMiL AnerkcaHnp MBaHOBHUY
Ipo3noBa HaHHa BauecsiaBOBHA
Iynsuenko [laBes JMATpPHEBHY
EfpemoBa Kapna EjmMOBHA
HeymesHaAKoB AHaToImil ETopoBHY
dypapneB AHaTouuii I'pHropheBud

Barpeba AnexcaHnp BacmirbeBuy
3an0daHoBa BaneHTnHa HuxKolaeBHaA

sanopoxer Jumua JIMuTpreBHA
3apyOur Bscuuii Cepreenud
OMYWKO DasieHTuHa HuKoJIaeBHA

SopeHKo [Cpmii IMUTpUEeBHY
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94. 3y00B JUHOBWE AHLPEEBUY

05. KaJbKO AH®EJMTa [[apJIOBHA

64 . K{aJOEHHE BaJEHTZH |fUXailJoBuy
47 . HaJIMHUY EHKO J[DOOBRE AJleXceenHa
08. KaJayerpa AcAa ArnexceenHa

99. KaHaer ['pDUTOPUE (EPreerwny
100. Kapanp BurTop ] opoheeruy

I0I. KacaTKUH BJAanuMuD Ba CHIBEBuY
102 . Eupnaerro Oabra AxmiopHs
103 . KucuIeB BaJepui HuxoJ2EeBHy
I04, KuTaHb QJbI'a HOHCTaHTUHOEHZ
I05. KoBaJab AHaTOJWH [MUTDHEBUY
J06 . KOBaJEB BaJeDui “ auui0B 1y
I07 . Ko3eXxoBa [afnHa Y nxaitJaoBHA
108. KoJecHUK JleoHUZ lBaHOBuY
I09.KouKoBa TaThgHa BaCHUJJIBEBHa
IT0. KOHOR2JIOB BUKTOP HHUKOJJLERHY
IIT. KomuA EJeHa MuxalJopHa

II2. KopxeHKo Huxoadali AJeKceeBuy
II3.KopuyHoBa TaTbgHa JI€OHWUT OBHa
114 .K0T0Ba KJapZusa TuModeesHa

II5 .K0XaHeeuy Jlapuca MuXaiJoBHA
I16 JKPaBYEHKO BJ2LUMUD. AHaTOJALEBNY
II7 .KpaBen HuxoJaii HUKOJIAEBUY

I8 .KPakoBAX JIOZMHIJIS [[e TBOBHA
TI9.Kpuy€ECKaA 304 HUKOJ2eRHa

120 .KyOpux puii VBaHOBUY

T2 I.KyJIvKOBCKUA BaJepuin Cepreesuy
122 ,Kynaxor BUKTOP & el 0pOBMY

123 Kynam ARa ToJui [1J2 TOHOBUY
I24.Kynpuesyuy Mapug fKOBJEBHA

125 .Kypuio Anexcannp JlapwgOBHY
126 .EyTyxora BaJeHTuHa ADaHaChesHa
127 icyq ep JInGoB b JleOHUZ OR HA

128 .Kyuepenko UpaH AKIMOBUY
I29.Jlecun Tuxon Kyssuuy
I30.JiCeHKO QJer [iMy TPHEEUY
I3I.NTyxames AHaToumit HYKOJAEBWY
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132 JJIynedl BAALUMUD [[aBJI0BYY

133 .{aJHX CBETaaHa ROWMOEHA
T34 «MaauKoB AHaTOJUA @ ef0POBUY
I35 .Mapuyx VT0PH BIafUMUPOB VA
136 MapueHKO BJAanuMUD M UXadJOER Uy
137 JM&pueHKo HeoHuNa HUKOJI2EBHAE
138.MacoK BaapguMup MaTBeeBUY
139 .MeJbHAKOE CeMeH [[BaHOBUY

T40 M enbHUK CTengH CNuUPHUZ OHOZWY
T4I.M eHBbKO fAKOB [leTPOBWY
T42 JMUHOBCKMA RUKTODP BaCUJABEBUY
T43 ,MUCOKOR AHaTOMII WB2aHOBWY
Tyas MoJyaH Bepa MEanHOBHA
T45 M OpoUK BUKTODUA VBaHOSHA
T46 My3HKa HukoJsain JuuTHMEE Y
T47 MBI BJo@uMupD TRLOPOBUY
T48 ,HayMm eHKO MapHd HOHCTaHTHHODHA
T49 ,HenoMeHKo TaJmua [puropbeRHa
150,HecTepuyK 3uHauL2 MEBaHOBHA
5 I.Heuulnopenxo MpuHa BWKTODOBHA
B2  HoBuuKasa AMuna VBAaHOBHA
53 .0BCAHHMKOR RJURIUMEP [[MUTPUEBNY
TI54 .0BYaPeHKO BJaLuMUD MBaHOBUY
155 .030JWH BJAanuMAD [ TOpeBuy
156 .0npeimxo Cepreir VBaHOBUY
I57 .0pexoBa TauMapa AHILPEEBHA
158.0paos Huxonai HukoJaesud
- 159.0cunoB AHaTOJuA VBaHOBUY
160 .0uepennoit BaanuMup MBaHOBUY
16 T.[laHKOB HMKOJAK EdHUMOBUY
162 ,llepnesoii AJdexceir panosuy
163 .lepevera Ypan AHL peeBudy
I64 . [lepcoHOBa BUKTOpPHA BacuUJIbEBHA
. I65.1leTyx0Ba [[eTp BacuIbeBUY
166 .JIUT2PE AHATOMM AJEKCAHI POBUY
167 .JloJmmyx gpociapa Def 0pOBHA
168.[10HOMaPEeHKO BaJieHTHHA BJaluM¥ POBHA
I69.710m0B AHaTOJME CTenaHOBUY
I70.lloTexnHa BaJeHTUHA K{OHCTaHTUHOE Ha
 I7I.TIpOKONeHKO ['anuHa T'e0pPIVeBHa
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I72 +[IyX0BOK AHATOJWA ['PUTODBEBUY
I73.[lyuR0Ba TamMaPa RAXTOBHA
I74.[IPAHKOB [()PUN RACUJBERUY

I75 .[laT0Ba AJIEKCaHAPa ['PUTOpbEBHA
I76 ,PaOuyHar KJaapnus MUXaiJOBHA
I77 .Peme THHX AJEKC2HA P ZUJAUNNOBAY
I78,.PunKka BUKTOR VBaHOEBUY

I79 .PoMaHnmMH Y uXans UBaHOBUY
I80.PuiOasoBuy HUKOJ2 #I AJNSKCAHZ PORUY
I8I.CaBeHKO BUKTOpP [2HTEJEERUY

182 .Caqo JlaBed VEaHOBUY

183 .CaXH0 AJieKca8HLP VUBaHOBUY

184 .CULOPEHKO DBaJieHTHHZ AH7 PEeE Ha
185.CHLOPEHKO FBI'eHU#l AHa TOJABERUY

186 .CVHEHKO JIeokuys ['pUI0DbEBXY

187 .CUYKO Ceprelk Y uxalJosuy

I88 .CKOCHPCKUA BaJepuil AJBKCAHL POBUY
I89.CMeTaHDK TaThAHa MEaHOBH2

190 .CMUpHOB RBUKTOD [BaH OBUY

T91.COOK0 BaCHJIUI HJIOPOBUY

192 .COJNAHHUKOE BUTaJNUA Ji€OHULOBUU

193 .CTexuH [le Tp IMUTPUEBNY
I94,CuacTimBHE SAyapl DUAKNIORUY

195 .CHCYHOB AJEKCAHAP I[IaBJiOBUY

T96 . TaTa peH®O AJIEKCaHZ P KOHCTAHTHHOBUY
197 . TepTlyeHKO [IBaH ['pUTOPLEBUY

198 .Tepaer AJexcasnp I'e0pPrueBuy
199.TonaJioa ['eopruit VBaHOBUY

200, Tpu@oHoB 3Zu¥ HUKDJIAEBUY
20I.TpomesKk0 T'eHHam W RJI2LUMUP 0BUY
202 .YIBBUYEHKO [puit BUKTOPOEUY

203 .,YCaHOB [laBeJl ['€0PITW EBUY

204 .penopor lapen T'purophesuy

205 .DENOPEHKO AHaTOJMA VIBaHOBUY

206 .XaKoBa YaJmpma XaHu(oBHA

207 .XuBpyy OpuA POMaHOBUY

208 .XuHeBnY JIeOHUn VBAHOBUY
209.llenjanes AHaTOMM{A B AaHOBUY

- 2I0.Yedo0Tapena Jioaunaa [BaHOBHA
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2 1T.Yemuk0o BuxTop IlaBioBuy
2 T2 .YepHOR Bacumu ' Cam OfJI0BIY
2 T3.YepHeHKO Hazexza PoMaHOBHA

o T4 . Uepuenxuil HUKOJaR AJEXCaHAPOBUY

2 I5:Yepenko Muxaua CTeNnaHOBUY

2 16 ,JeuedbHULIKAA BaJeHTUHS AHT PEEBHA
217 .Yeuy# AHTOH AHTOHOBHUY

2 18 .UyxHo Tamapa CTelaHOBHA

2719 laMuu 0B HuxoJai# HWKOJE eBnY

220 ,.lBen EBRreHnyi VBDaHOBAY

22 T.[leBUeHKO AJIeKCel ['aBDUJIOBUY
222 .JlenTuirasg 308 AJEKCEEBHA

223 .0 epouHa TaJuHa WJIBHHUYH2

2on ,AK00uyK [leTp Cepreesuy

225 .APOCHAE cKad BaJeHTuHa {leTpoBHa

OTKa33aHO B NpUeEME B UJeHH NapTuu

226 . Tafif eHK0 BaanuMup VBanoBuy

297 . TOJ0BAMEHKO BUKTOD JHKOBJEBUAY

228 .1 eMenk0 HUKOH HELOCEEBUY

209, 3anupaka AHIpel MuxaAmoruy

230 .3ullep BAyecaaB 'DUT'OPbEBUY
23].KOMapHUKOB EBTEHUK AJEKCaHI POBUY
232 ,0HONKO AJEKCAHAD ['pUTOPBERNY

233 {X1HeB AHaTOJH# JeOHTHEBUY

234 .laupaes Wabg BaHOBUY

235 .

[IePCOHaJIbHbE [ €J1a

235.A0a3a llaBedl BaCUJIBEBUY

236 .AKaJAEM23 BJAaZUMUD [1aBJIOBUY
237 ,AHLDeeB BacuJui CeMeHOBUY

238 . AHUCHMOB AHATOMMA [BaHOBUY
239.ApOuY AHa TOMA HuKO0JaeBuy

\)\.d’-l-U + ADOHOBHNY [{&JIbMaH UIIIBPOBI'I‘I

3 2#1 BaOnH Hnnonan HuK 01aeBUY
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242 ,BaTHJIBHAK BaJeHTUE TumuodceBuy
243 ,FapKaph Balepuit JenOopoBuy

244 ,PaUMHCKUWA ['PUTODUA HUIMIIIIOBAY
245 ,5e30 0LbHHA MUXauJd BacUAbeRud
246 .Bedloyc BaJeHTUH BHKTOPOBUY
247 , SOy eHKO VBaH BAHOBUY

248 ,B0HIAPEHKO AJEKCAHL D fKOEJIEBUY
249,.B0p0ON KO BacuJuil I MUTPUEBUY
250 .,popucosen; HukoJaii CeMeHOBuY
25I.BpaHCKasa BaJeHTHHa uxalJoBHAE
252 .ByOHpb ['eHHAZui J|MUTPUEBUY
253.anyxnﬂa Mapusa KapnoBH2

254 ,BAMEHKO AJeKcel EBI OKUMOBUY
255 ,BICJEHKO [BaH [BaHOBUY

256 ,ROJOBUK Y puii EBZ OKMM OBUY

257 .BOPOHIIOB HuKOJAH CaBeJsbeRuY
258.I'aHeHko ['puropus TpopuuMoBUY
259 .'epacueHKO [[eTP AHADEeBUY
260.'B3EUYEHK O TauuJaa AHILDEEBH2
26I.['mymxo [1eTp [[eTPOBHY

262 .,['0JayGapb MHpaHy Racmnﬁesmq

263 .I'opoden BaH I'PUTOPEBEBUY

264 .T'opolen I'puropuit AfaBacheBUY
265.['OPLUEHKO [[BaH AJIEKCEERUY

266 .['opnees HuxoJa# CTeNaHOBUY
267 .['0 peukoE Cepresm ETOPOBUY
268.'0 pOyHOB BiaguuMup CTeNaHOBUY
269.T'0CTPUK AHA TOJNMA [2BJOBHUY
270. puneHro JipAMuiga CeMmeHOBHa
27I.I'pumeHEKo0 JInG0BEL ['eOPTWEE Ha
272 l'ycepa Hiarzus KuPUIJIOBHA
273 Jasunenko I'puropu# I{OHCTAH THHOBUY
274, aBYeHKO [laBed NBaHOBUY
275.Jlereuxo Y Tophk D ef OpOBAY

276 JJeopnuerAdaHacuii [1BaHOBKY

277 JRyPUHCKUT M efijieXx APOHOBHY
278.] 300a Bacuauii CTenaHOBWY
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279.0 po3a Muxann MpaHoBuUY

280.] yOvHUHa EJu3aBeTa ]| aHWIOBHA
281.EQuMeHK0 Denop IMuTpPUEeBuY

282 .llaproB Bianmiup Baculbesud

283 .lieHRepyxa Hopx BJAALUMUDOBUY
284 ,%0caH Bacuiuii AKOBJIEBUY
285.3aineBa AJIEKCAaHL DA MEn OpOBHA
286 .3aneBcKkasg ExaTepuHa TuuoheerHa

287.
288 .
289.
290.
297.
292.
293.
29 .
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306 .
307 .
308 .
309.
310.
311.
3I2.
313.
3I4.
35.
316 .
377

318.

SanaguHECKad HuHa ['pUTOPbBEBHA
JaXaPEHKO AHATOMY [[MUTPHEBUY
JO0PEHKO 0 puil IMUTPUEB HY
3yC0BMY BiaiMMUp AJEKCAHI POBUAY
3AHKWH AHEpen ['PUTOPBEBUY
lBaHOBa AHHa APKal beBHa

I rHaToB HuxoJad Ky3bMUY
KanaMypsa HukoJsai CepaguMoBUY
KanycTa Pamca DeLOpOBHS
KaprneHko Ceden POMaHOBUY
Kapacer BIagmiup CTedaHOBNY
KauypeHKO Bacu/i#i HELO0pPOBUY
KamipKIH BUTaJanid BaCHJABEBUY
Kupeen IlaBeJ fKaBJIEBUY

Ko3uH MUTPUZ [le TPOBUY
KoJsbHuen AJeKcaHzp [[aBJOBUY
KoJn0OKOB VBaH CEMEHOBHY
KOHOHEHKO AHApEN [[eTPOBUY
KonaHuna AJIEKCAHAP BacCUIbEBUY
KoT0P Bacumi JlaHUJIOBHY
KoTeHKO Hbca AHBIDPEEBHa
Kpasuop I'puropusd JIMu TPUEEUY
KpamaJJeHKo HukoJal [BaHOBAY
Kpusomer [IBaH /BaHOBUY

Kpynxo [laBeJs EMeJbAHOBNIY
Kys®BMuH [puii MEXanJ0BUY
KynOap MuxauJ [[BaHOBUT
KyxapeHKO BaJiepuil VBaHOBHY
Kydep HuxoJal [[eTPOBUY
{y4epPABUER AHATOJMT [JIbUY
KyuepeHKO [Japed JIyKuq

Juemuy Mo#iceid 'puropbesuy
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379, JIHHEE Bacuumi EuMOBUY
320, JIOMAHCKUH BIanvMipP MBaHOBUH
321, MaxueBcxkuit AGpamM DaiBelbyCOBUY
322, Mampnee JleoHWn TR CUABEBUY
323, Macaosa MaprapuTa MuxaiJoBHa
324. MaxopToB 34 yand B cunneruy
325 . M eJbHUUYEHKO AHAa TOJUA ApanoBuy
326, MeabHuKk Huxona# HuKoJaeBuy
327 . MeTT I'puropuil MOCUPOBUY
328, Muxaten Cepred HAKOJzEBUY
329. MymuH Ceprefl VpaHopuY
330. MyuTanor lpaH AHILPeeBUY
337, Haropmu# MsaH 3 u/mmmosuy
332 . Hexpacopa KJuapnusg ['puUTOPBEBHE
333, Hexpacopa TuHa VBaHOBHA
334, Homukos AJexcedl /BaHOBRWY
335, HoBmikuii CTemaH BacCUlbEBUY
336 . HockoB I'puropuii €L 0pPOBUY
337 . Opaerrko MpaH AjaHacbeBuY
338, QCUNOB BaJEeHTHH BaCH/IBEEUY
339, TaBJeHKO HUKOJaA VBaHOBUY
340 . [aBJaoB I'€0pTuil AJNEKCEEBUY
34T. IapaoBenxad KJaapa XapuTOHOBH2
342, [JaJblieB AJNEKCAHAD [[aBJIOBUY
343, [laHYEHKO [[BaH /IBaH 0BHY
344, TaHuyK JIeOHHUZ JIBBOBMY
345, [JapaMOHEHKO AJIEKCAHAP VBaHOBAY
346 . MTacTymeHKO BJgimMup [MUTDUACBAY
347, [epeleTINKOEA 3MHAWLA BacHIBERHA
348 . [lepeCefiEnc = Hukodayn VBaHOBMY
349, Mlepnviia AKOB AHTOHOBMY
£ @€ [pusi CTenanoBUy
0B FpOCIaB ALEKCAH POBIY
S MU D KallgHbeBuy
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357 «
358 .
359.
360 «
361.
362 .
363 .
364.
S65 1
366 .
367 .
368 .
369 .
370 .
37T
S
373.
374 .
375 .
376 «
ST o
378 .
379.
380 .
381I.
382.
383.
384.
385 .
386 .
387 .
388.
389.
390 .

39I.
392 .

393.
394.

[[PHCEHKO BaCH/MA AHTOHOBHY

[ly3ax0B BUKTOD lTaHOBMY
Paixenbrays AOpaM BOPHCOBUY
PesHnueHKO 'appus {{BAHOBAY
Posmapuna Huxosai Tpoduios
PocTOBIeB Bacumil MHXaWJaOBWY
PyzZieHKO bBopuc JIEOHTHEBAY
PyckoJa 3eabMaH XalMOBUY

PaAn MHCKUE VBaH BOPHCOBAY
CaMOfiIe¥Ko Muxamwn [MuTPUCEIY
CaMOiJnK (BaH |BHHUCOBHY

Capeu KJuaBzius VBaHOBHA

Ca(OHOB KOHCTQHTUH AJEKCEEENY
Cepreepa HapewxZia BaCu/lbeEHa
Cegn b Pauca BacCHJBEEHa
CepelpaHHA Bopuc CeMEHORNY
CHZOPEeHKO CTaHuc/JaB HuKOJaeBut
CrpACGUH ABLDPEd AHIDPEEBUY

CrxyGa VBaH CeMEHOBUY

CoGoJser HukoJai HUKOJAEBNY
COKOJZOBA Mapud ANEKCEEBHA
CoJ0BbeR CeMeH WJDbUY
CrapTeHOopuY Halexna BacuJIbEBHA
cTpeM Cunkri [leTp AHTOHOBAY

CyT KOHCTAHTHH [[aBJOBUY

TapaHoB [BaH IBaAHOBUY

TapacoB [Jabg fKOBJEBAY

TepeXop BUKTOP POMaHOBNT
TepelleHKO CTakiHa AJEHCAHLD TNOBHA
TuToB JMHTPHA HUKOJIAECBIT
THmEeHKO AJEKCaHApa ApaHacberia

TumeHKo 0 puy /BaHOBXY
TkaueHKO Bopuc MBaHOBUY
YMaHCKUZ AJEKCaHLD CeMEeHOBUY
ycToEaHuH AHA TOJNAK M axcuM OB 14
®er, 0PoBCKuiE APOH DAKABMY
PUAOHEHKO HUEOJIaH LMY TPUEB N4
XapbKko IleTp MaTBeeBnd |
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T4,

395.Xymnk [asen Raprnoead 8
396.Xymoaeii Buxron Ilernoruw A5
397.1TypKad baamyMmp CumolNHOBHY 35
398.1IHTONBHEK L'e0opIHii BurTonORYY R
399 Yasnii Baamume»p IpHTOPLEETY T3
400.Yvnprua Teopruil BacuikeRnd 8
AQT Jadnoreras Mapra Huioss €BHA 42
402 lpac Genop KoHnTaHTHHOEUY 9
403, liperr Imuronii KopHEEEUY TT
404 . lepuenro VipaH Pom8ioRwWd A
405.lepyeHEo JieoHun ‘eMEHORWT T2
406 . lenzxms [letp TpoGnmoR™d &
407 . lngnoecKun Wuxani HoHemanmuiOBWd T5
A0S . lilppapen llapen huxalioRvy TO
408, lymrmoeny Adpan (ORmegRuY 20
4TQ.llop lcsax Mowreepwu 9
ATT .llyGenro BiasiumMun AHITDARFRTT 8
4792 liieptar Hrkxojanm ©emONOERY A
AT3 . fikuMoE BaH Ly3npMud TT
ATA 9xvveHgn VieaH [laBioBud il
4AT5,fpoc Mapkr lcaeeny 7
ATR . fporenko MCmmejae CenmeHoBwY 6
AT7 .9pomeHKo Huxoyam llewonrermd 7

Beern B maHHo# onuwcw Ha T4 Jmemax WuCJIATCS 4T7 mea

/deTHpecTA CEeMHATIATE/

(
77 P.i{ABOPOHOK







B onucy nporymepoBano 14 (4OTHpHAAIATH) apKyIIiB.

I"'onosuuii 36epiray Goxais ' lamuna [TKYJIb




